校人字〔2014〕6号                    签发人：张 莉
关于公布宿州学院专业带头人名单的通知
根据《宿州学院专业带头人选拔和培养办法》（校人字〔2013〕19号）文件精神，经个人申请、所在单位审核，校教学工作委员会评审推荐，现将宿州学院专业带头人名单公布如下：

数学与应用数学（非师范）：芦伟     应用统计学：宁群
数学与应用数学（师范）：徐秀荣   经济统计学：武以敏

地理科学：张生                土木工程：袁新田

资源与城乡规划管理：付金沐    地质工程：孙林华

资源勘查工程：李建楼          测绘工程：方刚

体育教育：徐连军              工程管理：吴玲

人力资源管理：韩传龙          旅游管理：宋徽

生物科学：高贵珍              应用化学：徐基贵

生物技术：赵亮                化学工程与工艺：史洪伟

食品质量与安全：王聪          食品科学与工程：袁维风

市场营销：杨海龙              国际经济与贸易：张英彦

会计学：周书灵                电子商务：刘红军

财务管理：徐公伟              书法学：李杰

美术学：唐蓓                  服装设计与工程：许兴海

环境设计：王正刚              视觉传达设计：李红

机械设计制造及其自动化：张明玉

电气工程及其自动化：曹吉花     自动化：韩君

电子信息工程：岳明道           音乐学：顾大海

学前教育：王善虎               表演：陈燕秋
汉语言文学：唐爱华             新闻学：孟方

文化产业管理：蒋宗霞           英语：李加强

计算机科学与技术：吴孝银       软件工程：潘正高

信息管理与信息系统：崔琳       网络工程：杨宝生

特此通知。
    宿州学院

  2014年4月1日

（此件依申请公开）

	宿州学院办公室                          2014年4月1日印发